REF'.UELICA DE CHILE
EROVINCIA DE LINARES
I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL

Departamento de Personal
DECRETO EXENTO N° _T2 |
PARRAL, Enerc 12 del 2010.-

VISTOS:
1. Las facultades que me confiere la iey N” 18.695/88, Ley Qrganica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
5 - Lo establecido en la ley N° 18.883/85, Ley que Bprueba el Estatuio
Administrativo para Funcionarios Municipales.

DECRETO:

1. AUTORIZASE, Comision de Servicios a sectores rurales, por Entrega
de agua, el dia 12 de Enero de 2010, al  siguiente funcionario municipal.

VICTOR VILLAR INOSTROZA, Auxiliar, Grado 16° E.MR.

2 . CANCELESE, a la persona antes indicada. Un (01} Viatico sin pernoctar
con cargo al ltem 21.01.004.006., del Presupuesto Municipal del afio 2010.-

= A, =Ry
ISTRADG AL
i ‘\1-,’;
|

DISTRIBUCION:
- Archivo.

- Finanzas (02)
- Personal




REPURLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
LMUNICIPALIDAD DE PARRAL

SOLICITUD DE VIATICO

pia: A2 -0O4=2001 mgx?i\n&@ﬁu.

HASTA; \\W W\,u.ﬂﬁ

COMETED: s |||ﬁhp|||ﬁ~.®dﬁ\\0r
m\uhk\f«u‘h_ . J

FUNCIOMARIO,
LUGAR S

e Ew _i@nwﬁkwmzun:rc”

i1

HNIBFEDIRECTO

E TIENE DERECHO
octar MY
Con Pernvetar MY
[re Faena WE

Yoo Zmonteo 2




